stwierdzającego legalność pozyskania drewna (Dz. U. z 1998 r. Nr 36 poz. 201 z późn. zm.), w terminie 30 dni 
od daty zawarcia niniejszego Porozumienia. 

§ 6. 1. Na pokrycie kosztów nadzoru o którym mowa w §1 ust. 1 w 2025 r., z zastrzeżeniem zapisów 
ust. 3 poniżej, ustala się kwotę 24 850,48 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 
48/100) brutto, wynikającą ze stawki jednostkowej 25,00 zł brutto/ha nadzorowanej powierzchni leśnej. 

2. Ustalone środki będą przekazywane przelewem w równych ratach kwartalnych, każda rata w wysokości 
1/4 kwoty, o której mowa w ust. 1, na rachunek Nadleśnictwa: